
INFO 10/2017
www.alcaplast.cz

NOVINKY 
Sjednocení designu vanových sifonů
Dočasné omezení prodeje vanových 
sifonů A55K, A55KM, A550K a A550KM



2

INFO 10/2017

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Sjednocení designu vanových sifonů 
¡ představujeme A553K, A553KM1

NOVÝ DESIGN 
OVLÁDACÍ 

HLAVICE

INOVOVANÉ 
PROVEDENÍ

ZA STEJNOU 
CENU

DOPŘEJTE SI 
BEZSTAROSTNOU 

KOUPEL

Abychom pokryli celou řadu vanových sifonů v moderním hranatém designu navrženém známým designérem Ing. arch. Ivem 
Nahálkou, doplňujeme sortiment o dva nové modely v kovovém provedení. Tyto výrobky doplňují vaše oblíbené modely 
A55K a A55KM.

A553K A553KM1

od 588 Kčod 558 Kč



3

INFO 10/2017

NOVINKA

Uvedené ceny jsou bez DPH.

A553KM1
Sifon vanový automat, kov

A553K
Sifon vanový automat komplet, kov

Množství (balení) A553KM1 20 ks

Rozměr (kus) 380×85×145 mm

Hmotnost (kus) 0,7743 kg

EAN 8595580557119

Množství (balení) A553K 20 ks

Rozměr (kus) 380×85×145 mm

Hmotnost (kus) 0,8163 kg

EAN 8595580557010

od 
558 Kč

NOVINKA

od 
588 Kč

NOVINKA



INFO

INFO 10/2017

4

od 
558 Kč

STEJNÁ CENA

od 
588 Kč

STEJNÁ CENA

od 
581 Kč

STEJNÁ CENA

od 
613 Kč

STEJNÁ CENA

Dočasné omezení prodeje stávajících vanových sifonů 
A55K, A55KM, A550K a A550KM
Uvádíme na trh nové vanové sifony s hranatou ovládací hlavicí A553K a A553KM1. Z kapacitních důvodů jsme však museli 
omezit výrobu vanových sifonů produktové řady A55x, A550x, které budou k dispozici nejdříve za měsíc. Jako alternativu 
nabízíme také designové vanové sifony A551K, A551KM, A552K a A552KM za výhodnou prodejní cenu.

Nabízené alternativy vanových sifonů:

Dočasně nedostupné vanové sifony Alternativy vanových sifonů

A55K A551K

A55KM A551KM

A550K A552K

A550KM A552KM



INFO

INFO 10/2017

5

INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické parametry, 
montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem neodborné montáže a jak jim 
lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení certifikát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

�¡ Prezentace firmy Alca plast, s. r. o.

�¡ Sortiment firmy Alca plast, s. r. o.

�¡ Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

�¡ Kontrolní test, diskuse, předání certifikátů

�¡ Prohlídka výrobních provozů na školení v Břeclavi

MÍSTA KONÁNÍ

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz  
nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

Břeclav

Hradec Králové

Praha

Plzeň

Ostrava

TERMÍNY ŠKOLENÍ
10. 10. 2017 – Ostrava 
termín uzávěrky 8. 10. 2017
16. 10. 2017 – Nitra 
termín uzávěrky 12. 10. 2017
18. 10. 2017 – Břeclav 
termín uzávěrky 15. 10. 2017
19. 10. 2017 – Brandýs nad Labem 
termín uzávěrky 17. 10. 2017
20. 10.2017 – Plzeň 
termín uzávěrky 17. 10. 2017
26. 10. 2017 – Praha 
termín uzávěrky 23. 10. 2017
15. 11. 2017 – Břeclav 
termín uzávěrky 12. 11. 2017
16. 11. 2017 – Nitra 
termín uzávěrky 13. 11. 2017
21. 11. 2017 – Praha 
termín uzávěrky 19. 11. 2017
23. 11. 2017 – Ostrava 
termín uzávěrky 20. 11. 2017



INFO 10/2017

6CENÍK

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

A553K 8595580557010 Sifon vanový automat komplet, kov 558 Kč

A553K-80 8595580557089 Sifon vanový automat komplet, kov 581 Kč

A553K-100 8595580557058 Sifon vanový automat komplet, kov 605 Kč

A553K-120 8595580557072 Sifon vanový automat komplet, kov 627 Kč

A553KM1 8595580557119 Sifon vanový automat, kov 588 Kč

A553KM1-80 8595580557157 Sifon vanový automat, kov 613 Kč

A553KM1-100 8595580557133 Sifon vanový automat, kov 637 Kč

A553KM1-120 8595580557140 Sifon vanový automat, kov 659 Kč



Tým specialistů firmy ALCAPLAST je vždy připraven 
pomoci při projektování, instalaci i stanovování 
projektových cen našich výrobků!

Český výrobek 
ISO 9001:2015

ČESKÁ REPUBLIKA
 

Alca plast, s. r. o. 
Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav 
tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR 
tel.: +420 519 821 141 – export  
fax: +420 519 821 083 
e-mail: alcaplast@alcaplast.cz 
www.alcaplast.cz

SLOVENSKO 
 

Alca plast SK, s. r. o. 
Novozámocká, 949 05 Nitra-Dolné Krškany 
tel.: +421 376 579 521 
mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035 
fax: +421 376 516 127 
e-mail: alcaplast@alcaplast.sk 
www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.
Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.


